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رژیم صهیونیستی: کشتی حامل اردوغان را غرق می کنیم

أوزی دیان : بروشنی می بگویم اگر قرار باشد کمیته بین المللی حقیقت یاب در خصوص ناوگان آزادی بخواهد گزینه ای

را به ما تحمیل کند ما نیز خواهان محاکمه بین المللی اردوغان خواهیم شد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : " اوزی دیان " معاون رییس ستاد ارتش مشترک ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی تهدید آمیز گفت که اگر "رجب طیب اردوغان " نخست وزیر

ترکیه با ناوگان کشتی های آزادی برای شکستن محاصره غزه عازم این منطقه شود، کشتی حامل او را غرق می کنیم.
به گزارش ایرنا أوزی دیان افزود: بروشنی می بگویم اگر قرار باشد کمیته بین المللی حقیقت یاب در خصوص ناوگان آزادی بخواهد گزینه ای را به ما تحمیل کند ما نیز خواهان

محاکمه بین المللی اردوغان خواهیم شد.
وی گفت:اگر رییس رژیم اسراییل بودم برای اردوغان روشن می کردم که اگر به غزه بیاید سرنوشتش مانند شهروندان ترکیه همراه ناوگان کشتی های آزادی غزه خواهد بود.

معاون رییس ستاد ارتش مشترک ارتش رژیم صهیونیستی گفت:اگر توضیحات و هشدار لازم را به اردوغان ندهیم او با اطمینان به نفس بیشتری هر آنچه را که می خواهد، انجام

می دهد.
اوزی دیان با بیان ایکه "آنچه اردوغان می خواهد انجام شدنی نیست"، افزود: آمدن اردوغان با کشتی جنگی به معنای اعلام جنگ علیه اسراییل است و باید خط قرمز را برای او

روشن کنیم.
وی اضافه کرد:در حالی که نتوانیم بر کشتی حامل اردوغان سیطره پیدا کنیم آن را غرق می کنیم.

ارتش رژیم صهیونیستی بامداد روز دوشنبه گذشته در یک عملیات نظامی با شرکت نیروهای هوایی، ویژه، چترباز و دریایی خود براساس تصمیم " ایهود باراک" وزیر جنگ و

حمایت " بینامین نتانیاهو" نخست وزیر این رژیم و تحت فرماندهی و هدایت " گابی اشکنازی" رییس ستاد ارتش و فرماندهان نیروهای دریایی و هوایی آن به ناوگان " آزادی"

در آب های بین المللی دریای مدیترانه حمله ور شد.
این حمله خونین به شهادت 20 امدادرسان وفعال صلح بین المللی و زخمی شدن بیش از 50 تن و اسارت چند روزه دیگر اعضای این کاروان منجر شد.

9 تن از شهدای این حمله خونین شهروندان ترکیه بودند.
این ناوگان حامل داوطلبان و فعالان صلح از 40 کشور جهان با یک هدف واحد بود و آن رساندن کمک های انساندوستانه به مردم غزه و شکستن محاصره ظالمانه این منطقه

بود.
پایان پیام.
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